АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    01.02.2013                                                                                                    №3
с.Полом

О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 30.12.2012 №77

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора Фаленского района от 22.01.2013 №02-03-2013 на постановление администрации Поломского сельского поселения от 30.12.2012 №77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,  администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Поломского  сельского поселения от 30.12.2012 №77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

2.1. часть 2 административного регламента дополнить пунктами 2.4.4. и 2.61. следующего содержания:

         «2.4.4. Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги осуществляется специалистом администрации поселения в течение 1 рабочего дня с момента его представления.»;

         «2.61. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги: не предусмотрено.»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Фаленского района Кировской области».

      Глава администрации                                                                 С. Н. Афонин